
令和5年8月吉日 

関 係 各 位 

苫小牧やさしいまちを作る会 

会 長 小山 征三 

 

ティラノサウルスレースinとまこまいへの御協賛金のお願い 

 

拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 さて、このたび、令和5年8月26日に「ティラノサウルスレースinとまこまい」を開

催する運びとなりました。 

 当会では苫小牧工業高等専門学校の学生が中心となり、頂いた御協賛のもとにティ

ラノサウルスレースinとまこまいの企画・運営を行なっております。大勢の皆様の支

持を得られるようなイベントにするため、地域住民の皆様をはじめ、企業の方々、学

校関係者や学生の皆さんが主役となって地域の活性化に繋がるような、そんな手作り

のイベントにしたいと考えております。 

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、御協賛を賜わりたく、

ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 なお、御協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、な

にとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具  
 

 記 

 

１.受付期間 令和 5年 8月 21 日（月）まで 

２.御協賛費 1 口 5,000 円でございます。 

  会場及び公式ホームページにて御社名を御披露させて頂きます。 

  また、御社名入りののぼり旗を作成し、会場に設置させて頂きます。 

３.納入方法 御協賛回答書に記載の口座にお振込をお願い致します。 

４.問い合わせ  

 苫小牧やさしいまちを作る会事務局 

  E-Mail: tyrannotomakomai@gmail.com 
  TEL:0144-67-8061 (八田) 

以上 



 

御協賛回答書 

貴社・貴団体名 
 

御担当者 
 

御連絡先 

(〒   -    ) 

 住 所 

 

 

 電話番号 

御協賛口数 
  お 申 し 込 み 口 数       口 

  ※一口5,000円から申し受けさせて頂きます。 

 

 

※ホームページ、のぼり旗に御社名を掲載・掲示させて頂きます。 

 

※令和 5 年 8 月 21 日（月）までに上記回答書にご回答頂き、回答先のメールアドレス

に添付ファイルでお送りください。ご回答いただいた上で，下記の口座にお振込をお

願い致します。 

 

 

＜ご回答先＞ 

苫小牧やさしいまちを作る会 

事務局（苫小牧工業高等専門学校内） 

E-Mail tyrannotomakomai@gmail.com 

 

＜お振込先＞ 

苫小牧信用金庫 澄川支店 

店番029  口座番号1526305 

苫小牧やさしいまちを作る会 

会長 小山 征三 


